Karta produktu
4/1/2025
Panel Radiators
Plint RD
Poland - Purmo
•   Wszechstronny montaż
•   Nowoczesny design
•   Wysoka wydajność

m/api/assetstorage/3577_a638cc50-64a
9-4d3f-9df1-eec7b5ae9fb0
Plint PD and Plint RD, type 44 with floor
brackets, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d867637-f72
c-4474-a49e-fc55750f40f0
Plint RD, back view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6af4f09b-5e0
1-45eb-9862-20375edd0ad0
Plint R and Plint RD, front view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2c1de873-f64
f-4b3c-bb48-2bfee10e57d4
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2102006015300 F0G2102006015300 Plint RD 21s 200x 600
F0G2102007015300 F0G2102007015300 Plint RD 21s 200x 700
F0G2102008015300 F0G2102008015300 Plint RD 21s 200x 800
F0G2102009015300 F0G2102009015300 Plint RD 21s 200x 900
F0G2102010015300 F0G2102010015300 Plint RD 21s 200x1000
F0G2102011015300 F0G2102011015300 Plint RD 21s 200x1100
5   |   Karta produktu Plint RD, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2102012015300 F0G2102012015300 Plint RD 21s 200x1200
F0G2102014015300 F0G2102014015300 Plint RD 21s 200x1400
F0G2102016015300 F0G2102016015300 Plint RD 21s 200x1600
F0G2102018015300 F0G2102018015300 Plint RD 21s 200x1800
F0G2102020015300 F0G2102020015300 Plint RD 21s 200x2000
F0G2102023015300 F0G2102023015300 Plint RD 21s 200x2300
F0G2102026015300 F0G2102026015300 Plint RD 21s 200x2600
F0G2102030015300 F0G2102030015300 Plint RD 21s 200x3000
F0G2202006015300 F0G2202006015300 Plint RD 22 200x 600
F0G2202007015300 F0G2202007015300 Plint RD 22 200x 700
F0G2202008015300 F0G2202008015300 Plint RD 22 200x 800
F0G2202009015300 F0G2202009015300 Plint RD 22 200x 900
F0G2202010015300 F0G2202010015300 Plint RD 22 200x1000
F0G2202011015300 F0G2202011015300 Plint RD 22 200x1100
F0G2202012015300 F0G2202012015300 Plint RD 22 200x1200
F0G2202014015300 F0G2202014015300 Plint RD 22 200x1400
F0G2202016015300 F0G2202016015300 Plint RD 22 200x1600
F0G2202018015300 F0G2202018015300 Plint RD 22 200x1800
F0G2202020015300 F0G2202020015300 Plint RD 22 200x2000
F0G2202023015300 F0G2202023015300 Plint RD 22 200x2300
F0G2202026015300 F0G2202026015300 Plint RD 22 200x2600
F0G2202030015300 F0G2202030015300 Plint RD 22 200x3000
F0G3302006015300 F0G3302006015300 Plint RD 33 200x 600
F0G3302006015310 F0G3302006015310 Plint RD 33 200x 600 L
F0G3302007015300 F0G3302007015300 Plint RD 33 200x 700
F0G3302007015310 F0G3302007015310 Plint RD 33 200x 700 L
F0G3302008015300 F0G3302008015300 Plint RD 33 200x 800
F0G3302008015310 F0G3302008015310 Plint RD 33 200x 800 L
F0G3302009015300 F0G3302009015300 Plint RD 33 200x 900
F0G3302009015310 F0G3302009015310 Plint RD 33 200x 900 L
F0G3302010015300 F0G3302010015300 Plint RD 33 200x1000
F0G3302010015310 F0G3302010015310 Plint RD 33 200x1000 L
F0G3302011015300 F0G3302011015300 Plint RD 33 200x1100
F0G3302011015310 F0G3302011015310 Plint RD 33 200x1100 L
F0G3302012015300 F0G3302012015300 Plint RD 33 200x1200
F0G3302012015310 F0G3302012015310 Plint RD 33 200x1200 L
F0G3302014015300 F0G3302014015300 Plint RD 33 200x1400
F0G3302014015310 F0G3302014015310 Plint RD 33 200x1400 L
F0G3302016015300 F0G3302016015300 Plint RD 33 200x1600
F0G3302016015310 F0G3302016015310 Plint RD 33 200x1600 L
F0G3302018015300 F0G3302018015300 Plint RD 33 200x1800
6   |   Karta produktu Plint RD, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G3302018015310 F0G3302018015310 Plint RD 33 200x1800 L
F0G3302020015300 F0G3302020015300 Plint RD 33 200x2000
F0G3302020015310 F0G3302020015310 Plint RD 33 200x2000 L
F0G3302023015300 F0G3302023015300 Plint RD 33 200x2300
F0G3302023015310 F0G3302023015310 Plint RD 33 200x2300 L
F0G3302026015300 F0G3302026015300 Plint RD 33 200x2600
F0G3302026015310 F0G3302026015310 Plint RD 33 200x2600 L
F0G3302030015300 F0G3302030015300 Plint RD 33 200x3000
F0G3302030015310 F0G3302030015310 Plint RD 33 200x3000 L
F0G4402006015300 F0G4402006015300 Plint RD 44 200x 600
F0G4402007015300 F0G4402007015300 Plint RD 44 200x 700
F0G4402008015300 F0G4402008015300 Plint RD 44 200x 800
F0G4402009015300 F0G4402009015300 Plint RD 44 200x 900
F0G4402010015300 F0G4402010015300 Plint RD 44 200x1000
F0G4402011015300 F0G4402011015300 Plint RD 44 200x1100
F0G4402012015300 F0G4402012015300 Plint RD 44 200x1200
F0G4402014015300 F0G4402014015300 Plint RD 44 200x1400
F0G4402016015300 F0G4402016015300 Plint RD 44 200x1600
F0G4402018015300 F0G4402018015300 Plint RD 44 200x1800
F0G4402020015300 F0G4402020015300 Plint RD 44 200x2000
F0G4402023015300 F0G4402023015300 Plint RD 44 200x2300
F0G4402026015300 F0G4402026015300 Plint RD 44 200x2600
F0G4402030015300 F0G4402030015300 Plint RD 44 200x3000
7   |   Karta produktu Plint RD, 4/1/2025